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METLİS-DER İftar Yemeği Meteoroloji Havuzlu  

Bahçede Gerçekleşti 
 

 

              Meteoroloji Meslek Lisesi Mezunları Derneğininin (METLİS-DER)  

her yıl düzenlediği iftar yemeği; Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail 

GÜNEŞ, Genel Müdür Yardımcıları Sayın Ali KARATAŞ ve Dr. Mustafa 

YILDIRIM, Daire Başkanlarımız, Meteoroloji Meslek Lisesinde görev yapan 

eski öğretmenlerimiz, Meteoroloji çalışanları, kurum emeklileri, farklı 

kurumlarda çalışan okul mezunlarımız ve sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcilerinin katılımlarıyla 18 Temmuz 2014 Cuma Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü Havuzlu Bahçe gerçekleştirildi. 
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Meteoroloji Meslek Lisesi Mezunları Derneği (MET-LİS DER) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0505 255 10 47         

http://www.metlis.org                                      fdagli@mgm.gov.tr 
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               İftar yemeğinin ardından konuşan Meteoroloji Genel Müdürü Sayın 

İsmail GÜNEŞ " Meteoroloji Lisesi Mezunları ve Meteoroloji çalışanları ile 

birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum, İftar proğramına genel müdür olarak 

değil bir okul mezunu olarak katılıyorum, Meteoroloji kurumuna emek vermiş 

herkese de teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmasında okula geliş hikayesini 

anlatan genel müdürümüz, okul mezunlarının önemine değinerek, okul 

kapandıktan sonra hiç olmadığı kadar personel ihtiyaçlarının olduğunu, insallah 

bu okuldan mezun olupta açıkta kalan hiç kimsenin olmaması için girişimlerde 

bulunduklarını belirtti, Metlis-Der yeni yönetim kurulunu tebrik ederek sözlerini 

tamamladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



      Metlis-Der Başkanı Sayın Fatih DAĞLI da yaptığı konuşmada; “Burada hep 

beraber edeceğimiz dualar elim bir kaza sonucu yoğun bakım ünitesinde tedavi 

gören Celil CEBECİ arkadaşımızın hayata tekrar sıkı sıkı tutunması için ona güç 

verecektir. Metlis-Der olarak göreve geldiğimiz günden bu yana, gerek genel 

müdürlüğümüzle gerek sendikalarımızla olumlu görüşmeler yaptık. Sendika 

başkanlarımızın ve kurum temsilcilerinin göstermiş oldukları ilgi ve alakadan 

dolayı hepsine tek tek teşekkür ediyoruz. Bundan sonraki süreçte birlik ve 

beraberlik içinde haklı mücadelemize devam etmek için ilgili tüm kurum, 

kuruluş ve sivil toplum kuruluşları arasında köprü görevi yapacağımızı herkesin 

bilmesini istiyoruz. MGM bizim için ne kadar kıymetli ise bizde MGM ve bu 

ülke için o kadar kıymetliyiz kimsenin en ufak bir kuşkusu olmasın ki biz 2009 

yılında bitmedik, en az 40 yıl daha buradayız. İftarda olan bu birlikteliğimizin 

her alanda devam etmesi en büyük arzumuzdur. Bu vesileyle Ramazan ayınızı, 

yaklaşan kadir gecenizi ve bayramınızı kutluyor hayırlara vesile olmasını 

temenni ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


